ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі
UA-2020-12-22-004540-c
Дата формування звіту: 10 лютого 2021
Найменування замовника: АТ "Укргазвидобування" в особі філії
"Шебелинкагазвидобування"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00153146
Місцезнаходження замовника: 64250, Україна, Харківська область, смт. Донець,
вул. Стадіонна, 9
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: ШГВ 20Т(УО)-047_44520000-1 Замки, ключі та петлі
(Замки, ключі та петлі в асортименті)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44520000-1: Замки, ключі та петлі
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
44523100-3 Петлі (Петля
накладна ПН-110 або
еквівалент. Тип
відкривання - права.
Висота: 110 мм. Ширина:
36-40 мм. Товщина металу:
2 - 2,5 мм. Матеріал: сталь.
Колір: жовтий)
ДК 021:2015:
44520000-1 —
Замки, ключі та
петлі
250 штуки 64220, Україна,
Харківська
область, смт.
Андріївка, вул.
Заводська, буд.
51
від 10
лютого 2021
до 10
березня 2021
44523100-3 Петлі (Петля
накладна ПН-110 або
еквівалент. Тип
відкривання - ліва. Висота:
110 мм. Ширина: 36-40 мм.
Товщина металу: 2 - 2,5 мм.
Матеріал: сталь. Колір:
жовтий)
ДК 021:2015:
44520000-1 —
Замки, ключі та
петлі
250 штуки 64220, Україна,
Харківська
область, смт.
Андріївка, вул.
Заводська, буд.
51
від 10
лютого 2021
до 10
березня 2021
44521110-2 Дверні замки
(Замок - засувка з ручками
ЗЩ 114-5 або еквівалент.
Розмір планки: 58х25 мм.
Відстань між отворами
кріплення: 42 мм. Планка:
57х40 мм. Довжина ручки:
110 мм. Діаметр підстави:
48 мм. Квадрат: 8 мм.
Матеріал корпусу: сталь.
Габарити корпусу: 20х70
мм)
ДК 021:2015:
44520000-1 —
Замки, ключі та
петлі
250 штуки 64220, Україна,
Харківська
область, смт.
Андріївка, вул.
Заводська, буд.
51
від 10
лютого 2021
до 10
березня 2021
44521110-2 Дверні замки
(Замок накладний
ЗН1-1(08) або еквівалент.
Клас 2. В комплекті не
менше 3 ключів)
ДК 021:2015:
44520000-1 —
Замки, ключі та
петлі
50 штуки 64220, Україна,
Харківська
область, смт.
Андріївка, вул.
Заводська, буд.
51
від 10
лютого 2021
до 10
березня 2021
44523300-5 Фурнітура
(Ручка дверна РС-100 НТ
або еквівалент)
ДК 021:2015:
44520000-1 —
Замки, ключі та
петлі
50 штуки 64220, Україна,
Харківська
область, смт.
Андріївка, вул.
Заводська, буд.
51
від 10
лютого 2021
до 10
березня 2021
44521100-9 Врізні замки
(Замок врізний з ручками
(колір: латунь – бронза) та
кріпленням. Міжцентрова
відстань отворів: 85 мм.
Тип замикання:
циліндричний, 3 ригеля.
Виліт ригелів: 20 мм,
діаметр 10 мм. Корпус
замку: 180х75х15 мм,
торцева планка: 240x22 мм,
серцевина: 30х38 мм.
Відстань між отворами
кріплення: 214 мм. В
комплекті не менше 3
ключів)
ДК 021:2015:
44520000-1 —
Замки, ключі та
петлі
20 штуки 64220, Україна,
Харківська
область, смт.
Андріївка, вул.
Заводська, буд.
51
від 10
лютого 2021
до 10
березня 2021
Замок навісний
циліндровий ГОСТ
5089-2011 або еквівалент.
Товщина дужки: не менше
12 мм. Ширина: 41,2 мм,
висота: 32,7 мм. В
комплекті не менше 3
ключів.
ДК 021:2015:
44520000-1 —
Замки, ключі та
петлі
100 штуки 64220, Україна,
Харківська
область, смт.
Андріївка, вул.
Заводська, буд.
51
від 10
лютого 2021
до 10
березня 2021
44523000-2 Петлі,
монтажна арматура та
фурнітура (Дверний
доводчик. Габарити
(В*Ш*Г): 41*180*64 мм.
Регулювання зусилля
шляхом різного положення
при установці та/або
перестановкою важеля.
Максимальна вага дверей:
80-100 кг. Максимальна
ширина дверей: 1100 мм.
Температурний режим: до -
20º С)
ДК 021:2015:
44520000-1 —
Замки, ключі та
петлі
12 штуки 64220, Україна,
Харківська
область, смт.
Андріївка, вул.
Заводська, буд.
51
від 10
лютого 2021
до 10
березня 2021
Вид закупівлі: Спрощена/Допорогова
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100
Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:
22 грудня 2020 10:28
Кількість учасників закупівлі: 4
Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)
Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)
Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону
Інформація про наявність
і відповідність
установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним
критеріям згідно зі
статтею 16 Закону
України “Про публічні
закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону
ФОП ІВАХНО ІГОР
ВАЛЕНТИНОВИЧ
68 028,00 UAH з
ПДВ
64 788,00
UAH з ПДВ
ФОП "Мілова Ірина
Миколаївна"
79 899,98 UAH з
ПДВ
66 394,00
UAH з ПДВ
Не розглядався
ПП "Полісан Україна" 75 840,00 UAH з
ПДВ
66 395,00
UAH з ПДВ
Не розглядався
ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ТОРГІВЕЛЬНО
ВИРОБНИЧЕ
ПІДПРИЄМСТВО
"МАКСУС"
81 294,00 UAH з
ПДВ
81 294,00
UAH з ПДВ
Не розглядався
Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:
21.01.2021 15:21
Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:
Відсутні
Дата укладення договору про
закупівлю:
09 лютого 2021
Сума, визначена в договорі про
закупівлю:
53 990,00 UAH
Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
ФОП ІВАХНО ІГОР ВАЛЕНТИНОВИЧ
Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
61064, Україна, Харківська область, Харків,
Минайленка 11/128
Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):
Відсутня
Ідентифікатор договору: 20Т-047
Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%